三亚市天涯区财政局
关于对天涯区梅村村委会排灌沟改造工程等5个项目财政衔接资金调剂情况的公示

为加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目监督管理，加大社会监督力度，提高衔接推进乡村振兴补助资金使用透明度。现将天涯区梅村村委会排灌沟改造工程等5个项目财政衔接资金调剂情况进行公示。
公示期限：2024年12月4日—12月13日，公示时间为10天，公示期间，如有异议，请及时与天涯区财政局联系。
地址：三亚市天涯区凤凰路319号政府大院7号楼
[bookmark: _GoBack]区财政局联系电话：0898-88911729
监督举报电话：12317
邮箱：tyczjb@163.com

                                    三亚市天涯区财政局
                      2024年12月4日

（此件主动公开）